
PROVINCIA DELLA SPEZIA

Settore: UFFICIO ELETTORALE 
PROVINCIALE

Proponente: FUNZIONARIO DELEGATO 
SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE
N. 1328  DEL 08/09/2017

Oggetto: ELEZIONI DI SECONDO GRADO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 
DELLA SPEZIA - LEGGE 7.04.2014 N. 56 AD OGGETTO: “DISPOSIZIONI 
SULLE CITTA’ METROPOLITANE, SULLE PROVINCE, SULLE UNIONI E 
FUSIONI  DI  COMUNI”  -  OPERAZIONI  DI  ESAME  ED  APPROVAZIONE 
DELLE  CANDIDATURE  PER  L’ELEZIONE  DEL  PRESIDENTE  E 
SORTEGGIO DELL’ ORDINE DELLE STESSE      

IL VICE PRESIDENTE DELL’ UFFICIO ELETTORALE PROVINCIALE

Premesso che :
- l’  UEP ha proceduto all’esame delle  candidature  presentate  nei  termini  di  legge per l’ 

elezione  del  Presidente  della  Provincia,  che  si  terrà  il  giorno  27  settembre  2017, 
ammettendo le candidature di COZZANI Giorgio e ORLANDI Emiliana;

- che è stata comunicata l’ammissione delle candidature ai delegati designati,  sigg. Figoli 
(candidatura  Cozzani)  e  sigg.re  Pecunia e  Nucera  (candidatura  Orlandi)   convocandoli 
contestualmente per le operazioni di sorteggio che si sono svolte il giorno 8.09.2017 alle 
ore 12,10, presso la sala Gotelli, posta al piano II del Palazzo Provinciale, con la presenza 
delle sigg.re Pecunia e Nucera

- che dal sorteggio di cui sopra l’ ordine risultante è il seguente

1) Candidatura COZZANI Giorgio;

2) Candidatura ORLANDI Emiliana

Preso atto di quanto sopra
DETERMINA

-    Di ammettere per l’elezione del Presidente della Provincia, che si terrà il giorno 27 settembre 
2017  le seguenti due candidature, i cui nominativi verranno riportati sulla scheda elettorale 
nell’ordine risultante dalle  operazioni di sorteggio di cui si è detto sopra:

1. Candidatura COZZANI Giorgio;

2. Candidatura ORLANDI Emiliana

IL VICE PRESIDENTE DELL’ UFFICIO 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli art.20 e 21 del D.lgs.82/2005 T.V. da
CASARINO MARCO il 08/09/2017 13:55:26
 ID: 1073831 del 08/09/2017 13:02:28 Protocollo: 2017/23383 del 08/09/2017 Determina: 2017/1328 del 08/09/2017 esecutiva dal
08/09/2017 

Det. N. 1328 del 08/09/2017Det. N. 1328 del 08/09/2017Det. N. 1328 del 08/09/2017Det. N. 1328 del 08/09/2017 ESECUTIVA dal 08/09/2017ESECUTIVA dal 08/09/2017ESECUTIVA dal 08/09/2017ESECUTIVA dal 08/09/2017
Prot.N. 23383 del 08/09/2017Prot.N. 23383 del 08/09/2017Prot.N. 23383 del 08/09/2017Prot.N. 23383 del 08/09/2017



ELETTORALE PROVINCIALE
Dott. Marco CASARINO

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli art.20 e 21 del D.lgs.82/2005 T.V. da
CASARINO MARCO il 08/09/2017 13:55:26
 ID: 1073831 del 08/09/2017 13:02:28 Protocollo: 2017/23383 del 08/09/2017 Determina: 2017/1328 del 08/09/2017 esecutiva dal
08/09/2017 

Det. N. 1328 del 08/09/2017Det. N. 1328 del 08/09/2017Det. N. 1328 del 08/09/2017Det. N. 1328 del 08/09/2017 ESECUTIVA dal 08/09/2017ESECUTIVA dal 08/09/2017ESECUTIVA dal 08/09/2017ESECUTIVA dal 08/09/2017
Prot.N. 23383 del 08/09/2017Prot.N. 23383 del 08/09/2017Prot.N. 23383 del 08/09/2017Prot.N. 23383 del 08/09/2017


